



# ADDENDUM #2

**PROJECT:** Rouge National Urban Park – North East Trail  
**RFP #:** 5P201-20-0104/A  
**CLIENT:** Parks Canada Agency  
**DATE ISSUED:** March 1, 2021  
**FROM:** Dillon Consulting Limited (Dillon)  
**OUR FILE:** 19-1500

Please refer to the above RFP and be aware of the following:

## Questions & Answers

- 1) The specification states that 5% of the piles at each structure to be tested. Please confirm this refers to a static compression load test on two (2) piles at BW1, two (2) piles at BW2 and one (1) pile at BW1.

**Answer:** Complete static load testing of 2x piles at BW1, 2x piles at BW2 and 1x pile at BW4. See revised sheet specification section 31 61 13.

- 2) Can you please clarify Helical Pile Note 3? In what instance will the designed bracket not fit the designed helical pile? Is Dillon providing the bracket design and helical pile design?

**Answer:** Helical piles and pile caps to be designed by Contractor. Note has been removed from sheet S1. See revised sheet S1.

## Changes

- 1) Delete Drawings L9, L17, L25, L28, D3 and S1 dated January 29, 2021 – Issued for Tender Submission
- 2) Add Drawings L9, L17, L25, L28, D3 and S1 dated March 1, 2021 – Issued for Addendum #2
- 3) Delete specification section 32 33 00 – Exterior Site Furnishings Spring 2021 and replace with specification section 32 33 00 – Exterior Site Furnishings Spring 2021 – Addendum #2 (2021.03.01) included with this addendum.
- 4) Delete specification section 31 61 13 – Pile Foundations, General Requirements Spring 2021 and replace with specification section 31 61 13 – Pile Foundations, General Requirements Spring 2021 – Addendum #2 (2021.03.01) included with this addendum.

## Errors and/or Omissions

These changes were prepared by Leighann Braine (Dillon Consulting Limited) who should be notified of any errors and/or omissions.

**DILLON CONSULTING LIMITED**